Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Коммунаров ул.. 150. г. Краснодар, 350000, тел./факс (861) 255-93-23

П Р И К А З

A m Ci S i  2 0 2 0  г . № i05-H

Об итогах онлайн экспресс-конкурса
«Воспитание в классе»

В соответствии с приказом Краснодарского научно-методического
центра« 04 » марта 2020г. № 54-П «О проведении онлайн экспресс -
конкурса «Воспитание в классе» подведены итоги онлайн экспресс -
конкурса

П р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол итогов онлайн экспресс - конкурса

«Воспитание в классе» (приложение № 1).
2. Наградить грамотами Краснодарского научно-методического центра

победителей и призёров (2 и 3 место) согласно протоколу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

начальником отдела анализа и поддержки воспитательного процесса МКУ
КНМЦ Жуковой Н.И.

Директор Ф.И.Ваковский

Приложение № 1
к приказу от « Z^» 2020г. № 5  - П

Протокол
итогов онлайн экспресс-конкурса «Воспитание в классе»

«Номинация «Воспитание в классе: траектория достижения цели»

№ Ф.И.О. ОО баллы место

1. Ткачева
Ирина
Викторовна

МБОУ гимназия №
54

298 1

2. Лукьянченко
Светлана
Васильевна

МБОУ СОШ № 98 293 2

3. Тигранян
Калиса
Игоревна

МБОУ СОШ№ 10 287 3

4. Тимохина
Наталья
Александровна

МБОУ ООШ№ 81 261 справка
об участии

5. Бондаренко
Наталья
Владимировна

МБОУ СОШ№ 10 251 справка
об участии

6. Санников
Анатолий
Андреевич

МБОУ СОШ № 47 250 справка
об участии

7. Литвинова
Наталья
Александровна

МБОУ СОШ № 47 248 справка
об участии

8. Сафронова
Наталья
Алексеевна

МБОУ СОШ № 47 198 справка
об участии

Номинация «Память как бессмертие: новое поколение выбирает»

№ Ф.И.О. ОО итого место

1 Лукьянченко
Светлана
Васильевна

МБОУ СОШ № 98 312 1

2. Морозова
Наталья
Викторовна

МБОУ СОШ № 47 311 2

3. Терещенко
Ирина
Николаевна

МБОУ СОШ № 47 293 3

4. Викентьева
Елена
Алексеевна

МБОУ гимназия №
92

285 справка
об участии

5. Колесникова
Екатерина
Васильевна

МОУ гимназия № 87 284 справка
об участии

6. Богданова
Татьяна
Владимировна

МБОУ СОШ № 67 271 справка
об участии

7. Кутепова
Татьяна
Юрьевна

МБОУ СОШ № 98 270 справка
об участии

8. Тимохина
Наталья
Александровна

МБОУ ООШ№ 81 265 справка
об участии

9. Мацегорова
Ирина
Владимировна

МБОУ гимназия №
54

234 справка
об участии

1
10. Нехорошева

Евгения
Теннадьевна

МАОУ СОШ №99 231 справка
об участии

11. Пономарева
Светлана
Алексеевна

МБОУ СОШ № 85 228 справка
об участии

12. Муллаянова МБОУ СОШ № 46 217 справка
Александра об участии
Викторовна

Номинация «Классный руководитель и семья»

№ Ф.И.О. ОО баллы место

1. Табунщикова
Нина
Васильевна

МБОУ СОШ № 30 300 1

2. Севергина
Лия
Николаевна

МБОУ гимназия № 18 292 2

3. Мазурова
Наталья
Геннадьевна

МАОУ СОШ № 99 268 3

4. Тимохина
Наталья
Александровна

МБОУ ООШ№ 81 255 справка
об участии

1

Председатель оргкомитета конкурса аховскии

С.В.Кистанова,
куратор конкурса С.

Краснодар, 2020

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Директор МКУ КНМЦ Ф.И. Ваховский

награждается

Табунщикова Нина Васильевна,

учитель начальных классов, классный руководитель

МБОУ СОШ № 30

победитель
онлайн экспресс-конкурса

«Воспитание в классе»

в номинации

«Классный руководитель и семья»

Приказ от «25» мая 2020г.

№ 105-П